MINISTERIO DA EDUCAÇÃO
FUNDAÇÃO UNIVERSIDADE FEDERAL DE RONDÔNIA

DEPARTAMENTO ACADÊMICO DE ENGENHARIA CIVIL - PORTO VELHO

Comunicado nº 7/2024/DAEC-PVH/NT

Assunto: Sorteio do número dos(as) candidatos(as) para votação.

A Comissão Eleitoral de Consulta à Comunidade para o cargo de Chefe e Vice-Chefe do Departamento de
Engenharia Civil, instituída pela PORTARIA Nº 6/2024/NT/UNIR (1721980) comunica que:

O Sorteio do número dos candidatos para votação será no dia 16/05/2024 às 16:00 (Horário de Porto Velho)
por meio do link: Eleição: https://meet.google.com/ckk-dgor-xtxhttps://meet.google.com/ckk-dgor-xtx

Atenciosamente,

Documento assinado eletronicamente por ANDRE VINICIUS DOS SANTOS, Presidente da Comissão, em 16/05/2024, às
09:16, conforme horário oficial de Brasília, com fundamento no art. 6º, § 1º, do Decreto nº 8.539, de 8 de outubro de
2015.

A autenticidade deste documento pode ser conferida no site http://sei.unir.br/sei/controlador_externo.php?
acao=documento_conferir&id_orgao_acesso_externo=0, informando o código verificador 1767489 e o código CRC
FB5F5A88.

Referência: Processo nº 23118.011915/2023-23 SEI nº 1767489

16/05/2024, 12:54 SEI/UNIR - 1767489 - Comunicado

https://sei.unir.br/sei/controlador.php?acao=documento_imprimir_web&acao_origem=arvore_visualizar&id_documento=1928053&infra_sistema=… 1/1

https://meet.google.com/ckk-dgor-xtx
https://meet.google.com/ckk-dgor-xtx
http://www.planalto.gov.br/ccivil_03/_Ato2015-2018/2015/Decreto/D8539.htm
http://www.planalto.gov.br/ccivil_03/_Ato2015-2018/2015/Decreto/D8539.htm
http://sei.unir.br/sei/controlador_externo.php?acao=documento_conferir&id_orgao_acesso_externo=0
http://sei.unir.br/sei/controlador_externo.php?acao=documento_conferir&id_orgao_acesso_externo=0